Supra desecta potius quam fracta. — 1 P R O V I N C I O S I B I L I O Mosc., ROVINO · SIBIL Mur. Dion. — 2 fin. in hodie cernitur et sic i · R etiam priores.

3348 Veronae in domo Dionysii Cepollae olim summo nobilis domus muro exigua tabula sub ipsum tectum infixa, deinde in museo philharmonico MAFF. Extat ibi n. 477 inter falsas.

ve AILLIS III
ORONA · VALLARI · TRIVM [PHAL]
RICO THEAT [RVM CONDENT]
hon ORIS · CAVSA · [TRANS · ATH]
P A T R O N O

Contuli. Legitur neque loco adscripto neque auctore apud Manutium cod. 5235 f. 38 in fine Veronensem, deinde apud Maffei M. V. 177, 1 et in arte crit. lap. p. 191, qui damnat.

Titulus ipse omnino genuinus est, sed interpolatus scalpro recentiore, cuius vestigia apparent ibi praesertim, ubi litteras posui intra uncos. Quamquam et hae non tam ab eo scalpro videntur proficisci quam ad ductus antiquos vetustate obscuratos ita expressae esse, ut in elementis restituendis recens lapidarius subinde peccaret. Vedit autem titulum ita instauratum iam is qui Manutio eum descripsit. — V. 1 fin. numerus non certus.